
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to UKP Fala Krasnik 2014-12-14 10:25 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2014-12-14 - 10:12 Wyniki
TOP LOZP Open 46.52 CZERNIAK, Konrad 00603 Doha (QAT) 2014-08-27
TOP LOZP 12 1:00.09 KRZYKAŁA, Emil 00303 Pulawy 2013-12-07
TOP LOZP 13 54.49 HOŁUB, Jan 00303 Lublin 2009-12-12
TOP LOZP 14 52.60 HOŁUB, Jan 00303 Szczecin 2010-12-02
TOP LOZP 15 50.98 HOŁUB, Jan 00303 Poznan 2011-12-16
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. KRZYKAŁA, Emil 01 Avia Świdnik 56.71 497 27.17 29.54
2. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:00.33 413 28.88 31.45
3. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.40 392 29.15 32.25
4. LECH, Filip 01 Avia Świdnik 1:02.84 365 29.28 33.56
5. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 1:05.44 323 30.13 35.31
6. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 1:05.66 320 30.92 34.74
7. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 1:06.84 303 31.44 35.40
8. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:07.08 300 32.10 34.98
9. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 1:08.15 286 33.10 35.05

10. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 1:08.26 285 32.60 35.66
11. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 1:08.73 279 32.76 35.97
12. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 1:09.82 266 33.81 36.01
13. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:09.86 266 32.85 37.01
14. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:10.20 262 33.60 36.60
15. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 1:10.35 260 34.10 36.25
16. WÓJCIK, Mateusz 01 Lider Chełm 1:11.08 252 33.13 37.95
17. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 1:13.02 233 34.89 38.13
18. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 1:14.65 218 32.90 41.75
19. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 1:15.58 210 36.51 39.07
20. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 1:15.80 208 36.05 39.75
21. GĄSIOR, Grzegorz 02 Lublinianka 1:16.78 200 35.78 41.00
22. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:18.50 187 37.43 41.07
23. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:18.86 185 34.64 44.22
24. NAWORSKI, Tymoteusz 01 AZS AWF Biała Podlaska 1:25.53 145 39.46 46.07

Junior 14-15 lat

1. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 53.99 576 25.51 28.48
2. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 54.36 565 26.29 28.07
3. MAŁYSKA, Bartosz 99 Skarpa Lublin 56.12 513 27.44 28.68
4. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 56.75 496 26.85 29.90
5. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 58.74 447 28.38 30.36
6. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 59.31 435 28.22 31.09
7. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 59.56 429 28.41 31.15
8. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:00.27 414 28.58 31.69
9. CHAŁAT, Stanisław 99 Skarpa Lublin 1:00.77 404 28.77 32.00

10. SIEJO, Mateusz 00 Lider Chełm 1:01.50 390 29.10 32.40
11. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:01.58 388 28.56 33.02

KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:01.58 388 29.20 32.38
13. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 1:01.59 388 29.49 32.10
14. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:04.54 337 31.64 32.90
15. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:05.96 316 31.53 34.43
16. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:06.62 306 31.19 35.43
17. DROŹDZIEL, Oliwier 00 Skarpa Lublin 1:13.44 229 33.80 39.64
18. WISZNIEWSKI, Szymon 00 Olimpia Lublin 1:22.80 159 38.33 44.47

DYSKW. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Zamość, 13- - 14-12-2014

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m dowolny

Open 12 lat i starsi

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 51.25 674 24.24 27.01
2. LIS, Przemysław 96 Avia Świdnik 52.26 635 24.89 27.37
3. HOŁUB, Krzysztof 00 Avia Świdnik 53.99 576 25.51 28.48
4. RUTKOWSKI, Krzysztof 96 Lublinianka 54.08 573 26.42 27.66
5. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 54.36 565 26.29 28.07
6. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 54.82 550 25.96 28.86
7. BASIUK, Maciej 96 Avia Świdnik 54.91 548 26.51 28.40
8. LIS, Patryk 98 Avia Świdnik 55.13 541 26.07 29.06
9. SKIBA, Kamil 98 Skarpa Lublin 55.23 538 26.48 28.75

10. GREŚ, Krystian 92 AZS AWF Biała Podlaska 55.52 530 26.24 29.28
11. MAŁYSKA, Bartosz 99 Skarpa Lublin 56.12 513 27.44 28.68
12. RABEK, Tomasz 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 56.26 509 26.86 29.40
13. KRZYKAŁA, Emil 01 Avia Świdnik 56.71 497 SC 1 27.17 29.54
14. CZERNIAK, Konrad 98 Skarpa Lublin 56.71 497 SC 2 27.26 29.45
15. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 56.75 496 26.85 29.90
16. GĄSIOR, Sebastian 99 Lublinianka 58.74 447 SC 1 28.38 30.36
17. BOGUSZEWSKI, Maciej 98 Skarpa Lublin 58.74 447 SC 2 28.00 30.74
18. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 59.31 435 28.22 31.09
19. CHODULSKI, Jakub 00 Skarpa Lublin 59.56 429 28.41 31.15
20. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:00.27 414 28.58 31.69
21. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:00.33 413 28.88 31.45
22. CHAŁAT, Stanisław 99 Skarpa Lublin 1:00.77 404 28.77 32.00
23. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 1:01.28 394 28.85 32.43
24. SOBEK, Nikodem 02 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.40 392 29.15 32.25
25. SIEJO, Mateusz 00 Lider Chełm 1:01.50 390 29.10 32.40
26. CEBULA, Michał 99 Sparta Biłgoraj 1:01.58 388 28.56 33.02

KRAWIEC, Maciej 99 Fala Kraśnik 1:01.58 388 29.20 32.38
28. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 1:01.59 388 29.49 32.10
29. LECH, Filip 01 Avia Świdnik 1:02.84 365 29.28 33.56
30. DEJNEKO, Dominik 97 AZS AWF Biała Podlaska 1:04.27 341 29.50 34.77
31. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:04.54 337 31.64 32.90
32. SUSZEK, Piotr 01 Skarpa Lublin 1:05.44 323 30.13 35.31
33. BORKOWSKI, Adrian 01 Delfinek Łuków 1:05.66 320 30.92 34.74
34. DUDZIK-ŁAGOŹNY, Kuba 99 Avia Świdnik 1:05.96 316 31.53 34.43
35. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:06.62 306 31.19 35.43
36. SOBIESZUK, Kacper 02 Skarpa Lublin 1:06.84 303 31.44 35.40
37. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:07.08 300 32.10 34.98
38. SZCZERBA, Adam 02 Skarpa Lublin 1:08.15 286 33.10 35.05
39. SZULIERZ, Michał 01 Avia Świdnik 1:08.26 285 32.60 35.66
40. POPIOŁEK, Dawid 02 Skarpa Lublin 1:08.73 279 32.76 35.97
41. SKRZYPCZAK, Marek 02 Lublinianka 1:09.82 266 33.81 36.01
42. DADOS, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:09.86 266 32.85 37.01
43. PROCZEK, Kacper 02 Wisła Puławy 1:10.20 262 33.60 36.60
44. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 1:10.35 260 34.10 36.25
45. WÓJCIK, Mateusz 01 Lider Chełm 1:11.08 252 33.13 37.95
46. HERC, Bartosz 01 Orka Zamość 1:13.02 233 34.89 38.13
47. DROŹDZIEL, Oliwier 00 Skarpa Lublin 1:13.44 229 33.80 39.64
48. GĘBICKI, Filip 01 Lider Chełm 1:14.65 218 32.90 41.75
49. PIETRZNIAK, Mikołaj 02 Orka Zamość 1:15.58 210 36.51 39.07
50. PÓŁTORAK, Szymon 02 Orka Zamość 1:15.80 208 36.05 39.75
51. GĄSIOR, Grzegorz 02 Lublinianka 1:16.78 200 35.78 41.00
52. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:18.50 187 37.43 41.07
53. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:18.86 185 34.64 44.22
54. WISZNIEWSKI, Szymon 00 Olimpia Lublin 1:22.80 159 38.33 44.47
55. NAWORSKI, Tymoteusz 01 AZS AWF Biała Podlaska 1:25.53 145 39.46 46.07

DYSKW. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość


